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C&K

لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق 
جتنملا .

ةعطقلا مقر  332710P00

عناصلا C&K

فصو SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ 

ةحاتم ةیمكلا  400 pcs

تانایبلا ةقرو 

طمن ءاھنإ  PC Pin

ةلسلس 3

مسقلا ضرع  0.350" (8.89mm)

أرقا 0 ~ 9

داعبلأا عاطقنا  ةحول  Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk

جاتنلاا دوك  BCD

ىرخا ءامسا  *332710P00 
CKN10234

لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 65°C

ماسقلأا ددع  3

عون دعاصت  Panel Mount, Screw

ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)

تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant

ةیلزنم داوم  Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

تازیملا -

ةياھن تاعبق  Included

ةیئابرھكلا ةایحلا  100,000 Cycles

عافترلاا ضرعلا -  فرحأ  -

يلیصفت فصو  Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ةفش ءارو  قمعلا  33.12mm

دھجلا تيوصتلا @  لصتا  0.1A @ 120VAC/28VDC

داوملا لصتا  Copper Alloy

ءاھنإ لاصتلاا  -

نوللا Black

كرحملا عون  Thumbwheel

332710P00
ةعطقلا مقر  : 332710P00

ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : C&K

جتنملا فصو  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

تانایبلا لوادج  :

ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ 

نوزخملا ةلاح  400 pcs stock

نم نحش  غنوك غنوھ 

نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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سابتقلإا بلط 

تافصاوم 332710 P00
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ةلصلا تاذ  تاملاعلا 

هلص تاذ  تاجتنم 

33272430500006

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
1608 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33272421000021

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
734 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33272420650011

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
704 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33272421000013

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
587 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33272420800012

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
632 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33262310050015

نیعنصم :  HARTING

فصو :  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
6094 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33262310050017

نیعنصم :  HARTING

فصو :  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
4260 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33262310050016

نیعنصم :  HARTING

فصو :  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
4006 : نزخملا يف   pcs

RFQ

332710B00

نیعنصم :  C&K

فصو :  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
3779 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33271

نیعنصم :  Steinel America

فصو :  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
3557 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33272430500001

نیعنصم :  HARTING

فصو :  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
2191 : نزخملا يف   pcs

RFQ

33262310050018

نیعنصم :  HARTING

فصو :  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
3904 : نزخملا يف   pcs

RFQ
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